

Beadhouse ApS

Vendersgade 9, kl tv
1363 København K

Årsrapport
28. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Katrina Pontoppidan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Beadhouse ApS
Vendersgade 9, kl tv
1363 København K

CVR-nr: 39198096
Regnskabsår: 28/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er handel med og produktion af smykker.

Årets resultat udgør et underskud på 17.900 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget forventelige højere udgifter i første driftsår i betragtning.

Årets underskud foreslås overført til egenkapitalen, som synes reableret i de første måneder af 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.595.332
Eksterne omkostninger		-773.977
Bruttoresultat		821.355
Personaleomkostninger		-823.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.429
Resultat af ordinær primær drift		-23.465
Ordinært resultat før skat		-23.465
Skat af årets resultat		5.565
Årets resultat		-17.900
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-17.900
I alt		-17.900

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		128.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		128.571
Anlægsaktiver i alt		128.571
Fremstillede varer og handelsvarer		549.352
Varebeholdninger i alt		549.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.565
Andre tilgodehavender		72.039
Tilgodehavender i alt		109.930
Likvide beholdninger		109.252
Omsætningsaktiver i alt		768.534
Aktiver i alt		897.105

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-17.900
Egenkapital i alt		32.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		189.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		865.005
Gældsforpligtelser i alt		865.005
Passiver i alt		897.105

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som konsekvens af sambeskatning indtræder begrænset eventualforpligtelse i kredsen

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret